[image: C:\Users\SEGOV08\Pictures\brasao.jpg]Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
Gabinete da Prefeita

ATO Nº 281 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2019

        A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

                    Exonerar a pedido a Sra. MICHELE BARROS DOS SANTOS, do cargo comissionado de DIRETORA DE DEPARTAMENTO DE FISIOTERAPIA – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, com efeitos a contar desta data.

Registre-se.   Publique-se.  Cumpra-se.

[bookmark: _GoBack]Gabinete da Prefeita, 30 de dezembro de 2019.

Lívia Bello
“Lívia de Chiquinho”
Prefeita

image1.jpeg
ARARUAMA